
NUMATOMŲ ATLIKTI  DARBŲ ir DEFEKTAVIMO AKTAS Nr. DA V23-0537027

Paraiškos Nr. V23-0537027

Data: 2023.12.07

Numatomų darbų ir medžiagų aprašas Mato vnt. Kiekis

  Paruošiamieji darbai

1 Laikinų tvorų segmentų nuoma, elementų įrengimas ir išardymas  m 20

2 Statybinio šiukšlių konteinerio nuoma m3 8

3 Kranas ant automobilinės važiuoklės maš. val. 28

  Demontavimo darbai

4 Plokščių stogų įlajų demontavimas, kai  bituminė stogo danga vnt. 6

5 Esamų antenų demontavimas vnt. 5

6 Parapetų apskardinimų demontavimas, kai skardos plotis iki 0,4 m m 248

7 Parapeto skardos laikiklių demontavimas vnt. 428

8 Liuko skardos demontavimas.  m2 4,1

9 Ventiliacijos kanalų kepurių iš skardos demontavimas m2 36

  Montavimo darbai

10 Plokščio stogo puslių remontas bitumionėje dangoje m2 1335

11
Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai bituminė 

stogo danga
vnt. 6

12
2 sluoksnių prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida 

įrengimas 
m2 1335

13
Stogo prieglaudų su ventiliacijos kaminais įrengimas prilydomosiomis  

dangomis
m 128

14
Stogo prieglaudos su parapeto mūro siena sandarinimas prilydomomis 

dangomis 
m 248

Sprendimas:  Remontuoti sutapdintą stogą.

Vadybininkas: Lukas Kuršelis

Užsakovas: Mano Būstas Vakarai

Objektas: Cintjoniškių g. 18, Šilutė

Problema:  Sutapdinto stogo remontas/keitimas



15
Stogo prieglaudos su išlipimo liukų siena sandarinimas prilydomomis 

dangomis 
m 9,6

16
Stogo dangos vėdinimo alsuoklių d110 kaminėlių sandarinimas 

prilydomosiomis dangomis
vnt. 16

17 Stogo dangos vėdinimo alsuoklio d110 kaminėlio kepurės įrengimas vnt. 1

18
Kanalizacijos alsuoklių d110 stovų sandarinimas prilydomomis 

dangomis
vnt. 12

19 Stogelių montavimas virš d110 kanalizacijos alsuoklių vnt. 12

20
Karkaso iš lentų ir OSB plokštės įrengimas parapeto skardinimui kai 

plotis 0.3m
m 248

21 Parapetų  aptaisymas skarda gaminant detales vietoje kai plotis 0.4m m 248

22 Ventiliacijos kaminų kepurių  įrengimas iš cinkuotos skardos m2 36

23 Išlipimo liukų apskardinimas  m2 4,1

24 Teritorijos tvarkymas po remonto darbų. vnt. 1

Pastaba:

1. Darbų kiekiai tikslinami remonto metu.

2. Darbus atlikti vadovaujantis STR 2.05.02:2008 „STATINIŲ KONSTRUKCIJOS. STOGAI“

Sudarė:  Techninis Inžinierius Jonas Mosiejauskas




